Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 114/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.604.2912 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto:  Contratação de

empresa de engenharia para implantação de quadra em arco com vestiário,
padrão FNDE do Colégio Estadual Baltazar Parreira, no município de São
Patrício-GO. Empresa Vencedora: Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ:
37.301.317/0001-78, no valor de R$ 1.107.043,56. Informações adicionais poderão
ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado,
ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

15Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.931

Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#345102#15#403020/>

Protocolo 345102
<#ABC#345105#15#403023>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 003/2023; Proc.
nº 2022.0000.604.7223.  Abertura: 06 de janeiro de 2023, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Colégio Estadual Mariano Barbosa Junior, do município de
Campos Belos - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.734.531,34.
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#345105#15#403023/>

Protocolo 345105
<#ABC#344817#15#402709>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 119/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.606.9517 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para execução de Reforma muro e calçada do
Centro de Ensino em Período Integral Pré-Universitário, no
município de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: Comércio e
Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74, no valor de R$
352.724,49. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#344817#15#402709/>

Protocolo 344817
<#ABC#344850#15#402744>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 041/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.604.0195 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Centro de Ensino em Período Integral Dr.
Dorival Brandão De Andrade, do município de São Miguel
do Araguaia - GO. Empresa Vencedora: Triady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82, no valor de R$
4.932.954,04. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#344850#15#402744/>

Protocolo 344850
<#ABC#344883#15#402779>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 049/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.604.9972, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma
e Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Antônio
Claret Cardoso, município de Alvorada do Norte-GO. Empresas
HABILITADAS:  1- CCO Construtora Centro Oeste Eireli,
CNPJ: 04.299.281/0001-86; 2- Actum Engenharia Ltda, CNPJ:
28.539.935/0001-60; 3- A. F. de Moraes Construtora Ltda, CNPJ:
47.432.025/0001-28; 4- Techina construtora Ltda-ME, CNPJ:
09.018.040/0001-35; 5- Excelência Incorporadora e Construtora
Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 6- Engenews Engenharia Eireli,
CNPJ: 33.659.501/0001-33; 7- Prime Engenharia Eireli, CNPJ:
28.331.609/0001-62 e 8- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ:
30.148.905/0001-74. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#344883#15#402779/>

Protocolo 344883
<#ABC#345041#15#402950>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 114/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.604.2912 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto:  Contratação de empresa
de engenharia para implantação de quadra em arco com
vestiário, padrão FNDE do Colégio Estadual Baltazar Parreira,
no município de São Patrício-GO. Empresa Vencedora: Excel
Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78, no valor de
R$ 1.107.043,56. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#345041#15#402950/>

Protocolo 345041
<#ABC#345047#15#402955>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 115/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.608.1663 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para ampliação e reforma do Colégio Estadual Maria
Barreto, no município de Israelândia-GO. Empresa Vencedora:
Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62, no valor de
R$ 1.044.777,19. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 1º de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#345047#15#402955/>

Protocolo 345047

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#345063#15#402974>

PORTARIA n.º 1083/2022/SSP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor
do art. 195, inciso I, § 1º, da Lei estadual n.º 20.756/2020, bem como
o Decreto n.º 9.382, de 08 de janeiro de 2019, publicado no Diário
Oficial/GO n.º 22.967, suplemento, de 08 de janeiro de 2019, c/c o
Decreto n.º 9.430, de 17 de abril de 2019, publicado no Diário Oficial/
GO n.º 23.037, de 22 de abril de 2019, e, ainda, tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo Disciplinar Ordinário n.º
202200016012432,

RESOLVE:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4852f99f

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 2 DE DEZEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3113

DocuSign Envelope ID: 87925EF5-D49C-41D5-8F3B-9CBD0C3DD4CF